[image: ]
Республика Карелия
Совет Эссойльского сельского поселения
XLV сессия IV созыва

РЕШЕНИЕ
от 17 марта 2022 г.                                                                                             № 3

Об итогах работы Администрации
Эссойльского сельского поселения
в 2021 году и задачах на 2022 год

	Совет Эссойльского сельского поселения, заслушав доклад «Об итогах работы  Администрации Эссойльского сельского поселения за 2021 год, задачах на 2022 год», отмечает, что в условиях сложившейся социально-экономической обстановки деятельность администрации была направлена на развитие социально-экономических условий на подведомственной территории и организацию исполнения полномочий, отнесённых в соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» к вопросам местного значения поселения.
	Обсудив итоги социально-экономического развития в 2021 году, Совет Эссойльского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Информацию об итогах работы Администрации Эссойльского сельского поселения за 2021 год, задачах на 2022 год принять к сведению. Признать работу  Главы, Администрации Эссойльского сельского поселения в 2021 году – удовлетворительной.
1. Считать основной целью деятельности органов местного самоуправления, предприятий и общественных организаций, действующих на территории поселения, обеспечение экономического роста, социальной стабилизации и повышение качества жизни населения.

Председатель Совета
Эссойльского сельского поселения                                                       А.Н.Игнатькова

Глава Эссойльского
сельского поселения                                                       А.И.Ореханов
image1.png